Le opere relative all’immobile, oggetto della presente stima, sono state realizzate in assenza di concessione 

edificatoria e per lo stesso è stata presentata domanda di sanatoria edilizia al Comune di Catania in data 

28/03/1986 prot. 16322 pratica n. 4167 e pagati per intero l’oblazione e gli oneri concessori. 

Prezzo base del lotto unico: 49.068,00 (quarantanovemilasessantotto/00) 

Prezzo base ridotto del 25% pari ad euro 36.801,00 (trentaseimilaottocentouno/00) 

Cauzione pari almeno al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € Euro 1.800,00  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali.